Articuli de Quibus in synodo Londineusi Anno Domini MDLII ad tollendam opinionum dissensionem et consensum verae religionis firmandum, inter episcopos et alios eruditos viros convenerat.

Articles agreed upon by the bishops and other learned men in the synod at London, in the year of our Lord God MDLII (1552) for the avoiding of controversy in opinions and the establishment of a godly concord in certain matters of religion.

(Articuli de quibus in synodo Londinensi Anno Domini, iuxta ecclesiae Anglicanae computationem, MDLXII, ad tollendam opinionum dissensionem, et firmandum in vera religione consensum, inter archiepiscopos episcoposque utriusque provinciae, nec now etiam universum clerum conveniti).

(Articles whereupon it was agreed by the archbishops and bishops of both provinces and the whole clergy, in the convocation holden at London in the year of our Lord God 1562, according to the computation of the Church of England, for the avoiding of the diversities of opinions, and for the stablishing of consent touching true religion).

01. *De fide in sacrosanctam Trinitatem*

01. *Of Faith in the Holy Trinity* 

Unus est vivus et verus Deus, aeternus, incorporeus, impartibilis, impassibilis, immensae potentiae, sapientiae, ac bonitatis, creator et conservator omnium, tum visibilium tum invisibilium. Et in unitate huius divinae naturae tres sunt personae, eiusdem essentiae, potentiae, ac aeternitatis. Pater, Filius et Spiritus Sanctus.

There is but one living and true God, everlasting, without body, parts or passions, of infinite power, wisdom and goodness, the maker and preserver of all things both visible and invisible. And in Unity of this Godhead there be three persons, of one substance, power and eternity, the Father, the Son and the Holy Ghost.

02. *Verbum Dei, verum hominem esse factum.*

Filius qui est Verbum Patris, (ab aeterno a Patre genitus verus et aeternus Deus, ac Patri consubstantialis), in utero Beatae Virginis ex illius substantia naturam humanam assumpsit: ita ut duae naturae, divina et humana, integre atque perfecte in unitate personae, fuerint inseparabiliter coniunctae: ex quibus est unus Christus, verus Deus et verus Homo: qui vere passus est, crucifixus, mortuus et sepultus, ut Patrem nobis reconciliaret, essetque hostia non tantum pro culpa originis, verum etiam pro omnibus actualibus hominum peccatis.¹

03. *De descensu Christi ad inferos*

Quemadmodum Christus pro nobis mortuus est et sepultus, ita est etiam credendus ad inferos descendisse. **Non corpus usque ad resurrectionem in sepulchro iacuit, Spiritus ab illo emissus, cum spiritibus qui in carcere sive in inferno detinebantur fuit, illisque praedicavit, quemadmodum testatur Petri locus.**